
UCHWAŁA NR XXXVI/253/17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 211, ar. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy w 
Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/224/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2017 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Dotacje podmiotowe w 2017 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) Dotacje celowe w 2017 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/253/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XXXVI/253/17
Data podjęcia 2017-04-06
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 10 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

855 Rodzina - 10 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

- 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat - 10 000,00

0,00

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/253/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XXXVI/253/17
Data podjęcia 2017-04-06
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

600 Transport i łączność - 124 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych - 5 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 139 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 139 000,00

750 Administracja publiczna 27 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

- 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 60 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - 60 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

- 60 000,00

801 Oświata i wychowanie - 26 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

45 000,00

80104 Przedszkola - 51 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

- 51 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 20 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

- 20 000,00

852 Pomoc społeczna 3 000,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 1



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 900,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 100,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 455,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 845,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 445,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 255,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Razem: 0,00

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/253/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2017 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki
kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienio

ne
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Jednostk
a org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynu

jąca 
program

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej  z przyłączami w 
miejscowości Klimontów ul. 
Sandomierska- Adamczowice i ul. 
Partyzantów, gm. Klimontów

3 208 608,57 3 058 608,57 934 568,48 290 000 A.
B.
C.
D.

1 834 
040,09

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 3 208 608,57 3 058 608,57 934 568,48 290 000 1 834 

040,092. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Węgrce, Nasławice, 
Dziewków, Ossolin i Krobielice 
Gmina Klimontów

760 000 360 000 360 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 760 000 360 000 360 000

3. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nawodzice, Rybnica

4 200 000 30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 4 200 000 30 000 30 000

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 1



4. 600 60016 Przebudowa przepustu pod droga 
gminną w Klimontowie ul. 
Żeromskiego

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

5. 600 60013 "Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 758 w granicach Gminy 
Klimontów wraz z budową 
obwodnicy Klimontowa" - 
opracowanie studium wykonalności 
z koncepcją progamowo- 
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji 
środowiskowej i wykonanie 
programu funkcjonalno- 
użytkowego

200 000 130 000 130 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 130 000 130 000

6. 900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Klimontów

204 000 60 000 60 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 204 000 60 000 60 000

7. 600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów 
(targowisko)

73 000 73 000 73 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 73 000 73 000 73 000

8. 600 60016 Budowa drogi gminnej Pęchów – 
Kolonia Pęchów

61 000 61 000 61 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 61 000 61 000 61 000

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 2



9. 600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna

37 000 37 000 37 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000

1
0.

600 60016 Budowa drogi gminnej Ułanowice 
Kolonia pod Zugajem

50 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

1
1.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Borek 
Klimontowski – Kępie

50 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Gmina 
Klimontó
w  
Starostw
o 
Powiato
we w 
Sandomi
erzu

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

1
2.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zakrzów

600 000 200 000 200 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 600 000 200 000 200 000

1
3.

600 60016 Przebudowa dróg gminnych , 
wewnętrznych w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego i 
stworzenia spójnego układu 
komunikacyjnego na terenie Gminy 
Klimontów cz I, II, III, IV

1 865 152 720 272 300 000 A.
B.
C.
D.

420 272 Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 3



wydatki majątkowe 1 865 152 720 272 300 000 420 272
1
4.

900 90095 Termomodernizacja budynków i 
wspieranie działań zawartych w 
programie gospodarki 
niskoemisyjnej

315 000 65 000 65 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 315 000 65 000 65 000

1
5.

630 63095 Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej – trwałość projektu

50 281 10 056,20 10 056,20 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20
wydatki majątkowe

1
6.

720 72095 Projekt „Dostęp do internetu – 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów” - trwałość projektu

340 000 68 000 68 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące 340 000 68 000 68 000
wydatki majątkowe

1
7.

700 70095 Rewitalizacja miejscowości 
Klimontów w sferze gospodarczej i 
społecznej

300 000 60 000 60 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wiewydatki bieżące

wydatki majątkowe 300 000 60 000 60 000
1
8.

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 
0796T Goźlice - Przybysławice w 
miejscowościach Ossolin, 
Dziewków od km 3+547 do km 
5+347 - pomoc finansowa

265 000 A.
B.
C.
D.

Gmina 
Klimontó
w  
Starostw
o 
Powiato
we w 
Sandomi
erzuwydatki bieżące

wydatki majątkowe 265 000

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 4



1
9.

926 92695 Rozwój infrastruktury sportowo- 
rekreacyjnej w miejscowościach 
Goźlice, Klimontów ,Krobielice, 
Olbierzowice, Ossolin, Byszów 
przykładem inwestycji 
przyczyniającej się do rozwoju 
sportu i integracji społecznej w 
gminie Klimontów

690 000 200 000 140 000 A.  60 000
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 690 000 200 000 140 000 60 000

2
0.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i 
ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Upowszechnianie i 
wzrost jakości edukacji 
przedszkolnej (projekty 
konkursowe)

442 736,90 242 949,91 29 625,51 A.
B.
C.
D.

213 
324,40

Przedszk
ole 
Samorza
dowe w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące 418 236,90 242 849,91 29 625,51 213 
224,40wydatki majątkowe 24 500 100 100,00

2
1.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i 
ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Upowszechnianie i 
wzrost jakości edukacji 
przedszkolnej (projekty 
konkursowe)- trwałość projektu

159 992,83 27 824,84 27 824,84 A.
B.
C.
D.

Przedszk
ole 
Samorza
dowe w 
Klimonto
wie

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 5



wydatki bieżące 159 992,83 27 824,84 27 824,84
wydatki majątkowe

2
2.

600 60016 Odbudowa drogi gminnej 
Ułanowice - Kolonia Zakręty od 
km 0+000 do km 0+630

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

2
3.

600 60016 Odbudowa drogi gminnej Konary - 
Domoradzice od km 0+050 do km 
1+330

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

2
4.

600 60016 Odbudowa drogi gminnej nr 
331026T Płaczkowice przez wieś 
od km 0+736 do km 2+276

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

2
5.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
331001T Grabina - Kolonia 
Zakrzów od km 1+007 do km 
1+787

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

2
6.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331006T Ossolin - Węgrce 
Szlacheckie

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

2
7.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Zakrzów 
- Nowa Wieś

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wiewydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000
2
8.

600 60016 Odbudowa drogi gminnej 
Olbierzowice- Nowa Wieś

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 6



wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

2
9.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331009T Przybysławice - 
Adamczowice

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

3
0.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331015T Borek Klimontowski 
przez wieś

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

3
1.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331014T Rogacz-Byszówka

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wiewydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000
3
2.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331046T Nasławice - Jugoszów

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

3
3.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Nowa Wieś

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wiewydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000
3
4.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
Olbierzowice- Pełczyce

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wiewydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000
3
5.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Ułanowice

20 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wiewydatki bieżące

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 7



wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

3
6.

921 92109 Opracowanie dokumentacji i 
budowa  świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Pęchów

400 000 100 000 100 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000 100 000 100 000
3
7.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Borek Klimontowski

400 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 400 000 50 000 50 000

3
8.

600 60013 Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę drogi wojewódzkiej nr 
758 - ul. Sandomierska w 
Klimontowie

60 000 60 000 60 000 Urząd 
Gminy w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000 60 000 60 000

3
9.

801 80195 Projekt "Z Gimnazjum w 
klimontowie Rozwijam 
Skrzydła"Działanie: Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości 
edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, 
gimnazjalnego i 
ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Rozwój szkolnictwa 
ponadpodstawowego w budowaniu 
kompetencji kluczowych (projekty 
konkursowe)

428 771,75 327 324,25 A.
B.
C.
D.

327 
324,25

Gimnazj
um im. 
Papieża 
Jana 
Pawła II 
w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące 406 771,75 305 324,25 305 
324,25wydatki majątkowe 22 000 22 000 22 000,00

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 8



4
0.

852 85295 Projekt "Klimontowska świetlica 
środowiskowa"Działanie: 
Ułatwienie dostepu do wysokiej 
jakości usług społecznych i 
zdrowotnych, Poddziałanie: 
Rozwój wysokiej jakości usług 
społecznych (projekty konkursowe)

348 787,50 195 437,50 25 410,00 A.
B. 3 905,63
C.
D.

166 
121,87

Ośrodek 
Pomocy 
Społeczn
ej w 
Klimonto
wie

wydatki bieżące 336 637,50 183 287,50 25 410,00 2083,13 155 
794,37wydatki majątkowe 12 150 12 150 1822,50 10 327,50

Razem wydatki bieżące 1 711 919,98 837 342,70 160 916,55 2 083,13 674 
343,02Razem wydatki majątkowe 14 097 410,57 5 699 130,57 3 060 568,48 290 000,00 61 822,50 2 286 
739,59Ogółem 15 809 330,55 6 536 473,27 3 221 485,03 290 000,00 63 905,63 2 961 
082,61

x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/253/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

Zadanian inwestycyjne roczne w 2017 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

rok 
budżetowy 

2017 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu z przyłączami w 
miejscowościach Kroblice, Pęchowiec, 
Adamczowice (Gule)

90 000 90 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

2. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej  
budowy wodociągu z przyłączami w 
miejscowościach Borek, Byszówka              
i Kępie

80 000 80 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

3. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej  
budowy wodociągu z przyłączami w 
miejscowościach Wilkowice, Śniekozy, 
Ossolin

100 000 100 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 1



4. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowa Wieś

30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

5. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Grabina, Płaczkowice, Beradz, 
Pokrzywianka

30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

6. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Szymanowice Dolne

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

7. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Klimontów, ul. Opatowska

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

8. 010 01095 Budowa i zagospodarowanie ujęcia wody 
w miejscowości Grabina

6 000 6 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

9. 010 01095 Wykonanie ogrodzenia i utwardzenie placu 
wokół ujecia wody w miejscowości 
Klimontów

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e10

.
010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 

Nawodzice
7 000 7 000 A.

B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

11
.

010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Pokrzywianka

7 000 7 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

12
.

010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Rybnica

4 400 4 400 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

13
.

010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Węgrce Szlacheckie

7 000 7 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 2



14
.

010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Zakrzów

10 000 10 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

15
.

010 01095 Pogłębienie i odmulenie zbiornika 
wodnego w miejscowości Byszów

8 000 8 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

16
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Adamczowice

4 500 4 500 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

17
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Beradz

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

18
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Borek 
Klimontowski

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

19
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Konary 
Kolonia

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

20
.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Pokrzywianka

2 000 2 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

21
.

600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

22
.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej w miejscowości 
Nowa Wieś -Olbierzowice w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 3



23
.

600 60078 Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 
Borek Klimontowski - Kępie - Byszów w 
ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

24
.

700 70005 Zakup działek w miejscowości Byszówka 6 000 6 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

25
.

700 70005 Zakup działek w miejscowości Klimontów 
przy drodze krajowej nr 9

70 000 70 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e26

.
700 70005 Zakup altany w miejscowości Śniekozy 6 000 6 000 A.

B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

27
.

900 90015 Budowa infrastruktury do produkcji i 
dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

28
.

900 90095 Opracowanie dokumentacji na zamknięcie 
składowiska odpadów komunalnych w 
miejscowości Szymanowice Dolne

70 000 70 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

29
.

900 90095 Zakup sprzetu do odśnieżania w 
miejscowości Klimontów

6 000 6 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

30
.

921 92109 Opracowanie projektu budowlanego 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Ułanowice

15 000 15 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

31
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską w 
miejscowości Dziewków

7 000 7 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

32
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską w 
miejscowości Kroblice Pęchowskie

8 840 8 840 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 4



33
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską w 
miejscowości Przybysławice

9 350 9 350 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

34
.

921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską w 
miejscowości Szymanowice Dolne

8 000 8 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

35
.

926 92695 Zakup huśtawek na plac zabaw w 
miejscowości Goźlice

8 000 8 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

36
.

600 60078 zabezpieczenie dna wąwozu lessowego w 
ciągu drogi gminnej Pokrzywianka - 
Zaoraniec - Konary nr ewid. dz. 366 od km 
1+814 do km 2+064

103 000 21 000 A.  82 000
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

37
.

801 80101 Pracownia Edukacji Ekologiczno - 
Przyrodniczej w Szkole Podstawowej w 
klimontowie

25 000 25 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

38
.

900 90095 Przebudowa targowiska "Mój Rynek" w 
Klimontowie - opracowanie dokumentacji

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

39
.

926 92695 Kompleksowa przebudowa przyszkolnej 
infrastruktury sportowej w Klimontowie

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

40
.

900 90095 Projekt inwestycji proekologicznych  - 
instalacje OZE (kolektory słoneczne, 
fotowoltaika, pompy ciepła)

30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 5



41
.

010 01010 Opracowanie projektu modernizacji 
oczyszczalni ścieków w Klimontowie i 
miejsc poboru wody dla potrzeb wodociągu 
w Górkach

50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy w 
Klimontowi
e

Ogółem 984 090,00 902 090,00 82 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/253/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Lp. Dzia
ł

Rozdzia
ł

Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje

Zakres Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie działalność 
kulturalna

350 000

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie

rozwój czytelnictwa 276 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność 
oświatowa

311 600

2. 801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

58 600

3. 801 80106 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

72 732

4. 801 80101 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

działalność 
oświatowa

291 920

5. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

50 280

6. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

112 600

7. 801 80101 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

działalność 
oświatowa

278 800

8. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

59 520

9. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

36 800

10. 801 80101 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność 
oświatowa

357 520

11. 801 80103 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

35 960

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 1



12. 801 80150 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy

50 000

13. 801 80149 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy

31 338

14. 801 80104 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

300 000

15. 801 80149 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy

144 014

Ogółem 2 817 684

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/253/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych1. 600 60014 Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu
Wykonanie właściwych robót w 
ramach zadania pn. 
"Stabilizacja osuwiska wraz z 
odbudową drogi powiatowej nr 
0781 T w miejscowości 
Ułanowice od km 1+050 do km 
1+170" KRO 12-10-164

131 082

2. 851 85111 Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu

Zakup łóżka wielofunkcyjnego 
do Oddziału Medycyny 
Paliatywnej Szpitala 
Specjalistycznego Ducha 
Świętego w Sandomierzu

7 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. 921 92120 Podmiot określiony w 

drodze uchwały
ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

50 000

2. 926 92605 wyłoniona w drodze 
konkursu

realizacja zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu

120 000

3. 851 85154 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

20 000

4. 921 92195 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie kultury i 
ochrony dziedzictwa 
narodowego

10 000

5. 750 75075 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie promocji 
Gminy

7 000

6. 852 85295 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie pomocy 
społecznej

3 000

Ogółem 348 082,00

Id: A40BC7B2-034F-417B-8677-45984259F5F2. Uchwalony Strona 1




